



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Seyer ApS

Slotsgade 5, 6800 Varde

CVR-nr. 40 39 87 67

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

---

Erik Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seyer ApS Slotsgade 5 6800 Varde
	CVR-nr.: 40 39 87 67
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Erik Friis
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Erik Friis Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.532 t.kr. mod 1.507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 456 t.kr. mod 740 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.532.297</b>	<b>1.507.466</b>
1 Personaleomkostninger	-826.243	-452.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.924	-47.202
<b>Driftsresultat</b>	<b>638.130</b>	<b>1.008.172</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.791	-56.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>597.339</b>	<b>951.732</b>
Skat af årets resultat	-141.500	-211.805
<b>Årets resultat</b>	<b>455.839</b>	<b>739.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overføres til overført resultat	155.839	489.927
<b>Disponeret i alt</b>	<b>455.839</b>	<b>739.927</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.863.886	4.893.840
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.373	91.043
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.941.259</u>	<u>4.984.883</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.941.259</u></b>	<b><u>4.984.883</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.625	185.506
Andre tilgodehavender	1.302	1.303
Tilgodehavender i alt	<u>102.927</u>	<u>186.809</u>
Likvide beholdninger	<u>30.521</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>133.448</u></b>	<b><u>186.809</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.074.707</u></b>	<b><u>5.171.692</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.678.379	1.522.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.018.379</b>	<b>1.812.540</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	95.453	65.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>95.453</b>	<b>65.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.483.215	1.591.423
Deposita	51.000	51.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	394.651	227.424
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.662	175.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.030.528	2.044.989
Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	90.000
Gæld til pengeinstitutter	0	460.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	16.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	239.135	262.852
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	176.242	235.642
Anden gæld	392.470	183.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	930.347	1.248.463
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.960.875</b>	<b>3.293.452</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.074.707</b>	<b>5.171.692</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	781.783	443.120
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.766	5.361
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.694</u>	<u>3.611</u>
	<b><u>826.243</u></b>	<b><u>452.092</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.791</u>	<u>56.440</u>
	<b><u>40.791</u></b>	<b><u>56.440</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.593 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 4.864 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Friis Holding ApS, CVR-nr. 40398686, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
